868	5. Qui ad ecclesiam confugiunt, tradi non debent	494
869	6. De iis qui Ecclesiae mancipia occupant pro suis	494
870	7. De manumissis in Ecclesia vel Ecclesiae per testamentum commendatis	494
870 ¹	8. Clericum alibi consistentem ne quis ordinet inconsulto istius loci episcopo	494
871	22. Qua condicione diaconi coniugati ordinari possint	495
872	23. Ut diaconus incontinens removeatur	495
873	24. Qui prius ordinati incontinentes fuerunt ulterius ne promoveantur	495
874	28. Professae castitatis praevaricatoribus paenitentia consulendum	495
875	29. Ut nullus conventus (nulla synodus) sine alterius conventus denuntiatione solvatur	495

CONCILIIUM ARELATENSE II 443.

CANONES:

876	3. Quae mulieres in domibus habitent clericorum	496
877	14. Ut clericus pecuniam ad usuram non det nec conductor alienae rei vel negotiator existat	496
878	16. De Photiniacis vel Paulianistis baptizandis	496
879	22. Si coniugati paenitentiam sibi dari petierint	496

VALENTINIANUS III imp. 425—455.

880 sqq	De Primatu Romani Pontificis	497
883 sq	De ambitu episcopalis iudicii	498

FLAVIANUS EP. CONSTANTINOPOLITANUS

obiit 449/50.

885 sqq	Appellatio ad Leonem Papam I contra latrocinium Ephesinum	499
---------	---	-----

Num.		Pag.
LEO PAPA I 440—461.		
890	De ieiunio Quattuor Temporum	502
891 sqq	De Primatu Romani Pontificis	503
894 sqq	De Hierarchia ecclesiastica et Primatu Romano	504
898 sqq	Contra canonem 28 Concilii Chalcedonensis	505
PETRUS CHRYSOLOGUS EP. RAVENNAS circa 433—450.		
902	De auctoritate Romani Pontificis in rebus fidei	507
SALVIANUS PRESBYTER MASSILIENSIS circa 400—480.		
903 sqq	De nequitia temporum	507
907 sqq	De praevaricationibus et superstitionibus Christianorum	509
911 sqq	Invasiones barbarorum poenas esse propter pravos mores Christianorum	510
914	Barbarorum mores meliores esse moribus Christianorum	512
SOZOMENUS, SCHOLASTICUS CONSTANTINOPOLITANUS scripsit circa 450.		
915 sq	De visione Constantini M.	513
917 sqq	Constantinus M. christianam religionem promovet	514
921 sqq	De privilegiis clericorum	518
924 sq	De Liberio et formula Sirmiana tertia	520
926	De paenitentia publica in Ecclesia Romana	522
927 sqq	De paenitentia Theodosii imp. post caedem Thessaloni- censem	523
THEODORETUS EP. CYRENSIS circa 393—458.		
930 sqq	De exilio et reditu Liberii	525
933 sqq	De paenitentia Theodosii imp.	527
MARCIANUS imp. 450—457.		
940	Convocatio Concilii oecumenici	532
CONCILIUM OECUM. CHALCEDONENSE 451.		
CANONES:		
941	9. Quod clericis non liceat praetermisso episcopo ad saecularia iudicia convolare	534
942	17. De parochiis	535
943	28. De privilegiis Ecclesiae Constantinopolis, novae Romae	535
ANATOLIUS EP. CONSTANTINOPOLITANUS obiit circa 458.		
944	De synodo «endemusa»	537
TIRO PROSPER AQUITANUS obiit circa 463.		
945	De Liberio Romano	537
946	De Leone Papa I et Attila	538